深蓝企业管理顾问有限公司

Deep Blue Management Consultants Ltd.

香港产地来源证协议书
                                     No.:
甲方：
乙方：深圳市深蓝企业管理顾问有限公司
甲方因为工作的需要，现全权委托乙方对其相关文书做香港产地来源证，双方签订以
下协议：
一、产地来源证的形式：
 □1-1）产地来源证--- 转口证          □1-2）产地来源证--- 不过境/转载证
 □1-3）产地来源证--- 香港加工        □1-3）产地来源证--- 香港制造
□1-3）产地来源证--- 零关税
二、甲方需提供的资料：
1-1）公司的商业登记证复印件                1-2） 出口发票一式三份
1-3） 采购发票一式三份                     1-4） 出口商声明表一份
1-5）         /                            1-6）           /
三、乙方为甲方提供的服务内容：
    乙方收到甲方提供的真实有效的资料，去香港申请产地来源证.
四、服务费用及付款方式：
4-1）服务费用：           元。
4-2）以上费用为不含税价,如需提供发票,则按6%加收税款           元。

4-3）以上价税合计：           元。

4-4）付款方式：申办前全额预付款100%           元；
4-5）另外，乙方快递给甲方的所有的文件的费用均由甲方承担。
五、办理的时间：
乙方收到甲方提供的文件后        个工作天内。
六、本协议双方订立后，如乙方无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项乙方给予退还（因不可抗力造成逾期的除外）。
七、本协议签订后，甲方不得中途提出撤回或变更委托事项，否则，已付费用乙方不予退还，并由甲方向乙方支付因此产生的额外费用。
八、如果因为甲方所提供的文件真实有效，乙方没能完成整个程序，乙方所收取的100%的金额，退还甲方。
九、如乙方完成甲方受委托业务一个星期内，甲方仍未领取相关文件，乙方有权中止受委托之业务并不再通知甲方。
十、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。本协议自双方签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
十一、甲乙双方签字盖章起，本协议书电邮件、传真件均有效。
甲方签字（盖章）：                                乙方签字（盖章）：
日    期：        年      月      日             日    期：        年       月      日
地址：深圳市罗湖区嘉宾路4028号太平洋商贸大厦B座1116B单元        http://www.dbhk.org
电话：+86 （0755）2502 9382
传真：+86 （0755）2502 9381
邮箱：info@dbhk.org